
　No. 1011-21

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、下記の項目につきまして、新規受託を開始させていただくことに

なりましたので、ご案内申し上げます。

　　　敬具

３～５

※ＴＳＨレセプター抗体（第３世代）

　　ＴＳＨレセプター抗体は、バセドウ病の診断や治療経過観察に有用とされています。また、甲状腺ホルモン

　　検査とＴＳＨレセプター抗体の測定による、バセドウ病と無痛性甲状腺炎の鑑別診断は重要です。

　　このたび、ＴＳＨレセプター・ヒトモノクローナル抗体（Ｍ２２）を用いた、感度・特異度供に優れたＴＳＨレセプ

　　ター抗体（第３世代）の測定の受託を開始いたします。

※注意

　　ＴＳＨレセプター抗体（第３世代）測定においては、溶血により検査値が上昇することが確認されています。

　　そのため、溶血が認められた場合は参考値とさせていただきます。

コード
採取
容器

所要
日数

検査方法
保存方法

検体の
検体量

日
ＥＣＬＩＡ

ＴＳＨレセプター抗体

検査項目名

２.０ ＩＵ/ｌ 未満

基準値

冷蔵
０.５ｍｌ

Ａ
血清

（第３世代））
1021

おける推奨カットオフ値）
（未治療バセドウ病に

平成２２年１２月　１日（水）　より受託開始

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659
URL http://www.e-musashi.co.jp


